انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۸۴۱

جمعه ۱۷ آبان ۱۳۹۸، ۸ نوامبر ۲۰۱۹

از تهران تا بغداد و بیروت: زنده باد اداره شورایی! (بیانیه حزب کمونیست کارگری ایران)

مردم عراق و لبنان به خیابانها آمده اند تا سرنوشت خود را بدست گیرند و مردم ایران با اشتیاق اعتراضات قهرمانانه آنان را دنبال میکنند. این تحولی شورانگیز است که در برابر چشمان ما شکل میگیرد.

علاوه بر این، به هر شکل ممکن، مخصوصا در شهرهای زلزله زده باید مقامات مفتخور را زیر فشار اعتراضی مجبور کنیم کیسه های چپاول شده از مردم را شل کنند. این

کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ آبان ۱۳۹۸
۸ نوامبر ۲۰۱۹

امکانات خود را برای برقراری تماس با جریانات کارگری و کمونیستی و انقلابی در این کشورها و تلاش برای شکل دادن به یک رهبری سیاسی منطقه ای حول مفاد این بیانیه به کار میگیریم.

حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۵ آبان ۱۳۹۸
۶ نوامبر ۲۰۱۹

در برابر جامعه است. حزب کمونیست کارگری ایران از انقلاب مردم قهرمان عراق و لبنان قویا حمایت میکند. حزب خواهان کوتاه شدن فوری دستهای پلید جمهوری اسلامی و همه نیروهای ارتجاعی از زندگی مردم در این مناطق است. ما همه مردم ایران بویژه کارگران و معلمان و دانشجویان را به حمایت فعال از اعتراضات مردم عراق و لبنان و ابراز علنی همبستگی با آنها فرامیخوانیم.

مفتخوران حاکم را نیز باید تحت فشار قرار داد که امکانات کافی برای نجات مجروحین و تامین زندگی زلزله زدگان در اختیار مردم قرار دهند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران به مردم زلزله زده در مناطق آذربایجان شرقی (بویژه مردم میانه) و خانواده های کشته شدگان صمیمانه تسلیت میگوید و خود را در کنار آنها میداند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ آبان ۱۳۹۸
۸ نوامبر ۲۰۱۹

شعارهای طرح شده از طرف تعدادی در بازی فوتبال بین تراکتورسازی و استقلال در روز جمعه ۱۰ آبان ماه، از جمله شعار "مرگ بر کرد"، "ترکیه، ترکیه و همچنین بر افراشته شدن پرچم ترکیه توسط آنها در استادیوم نشانه حمایت این جماعت عقب مانده و مرتجع از فاشیسم و نژادپرستی و نشانه ضدیت شان با هر نوع مدرنیسم و ترقی خواهی و انسانیت و دستاوردهای مرفعی انسان قرن ۲۱ ام است.

انتظار از مردم آذربایجان، بخصوص نسل جوان و مرفعی، این است که در استادیوم های ورزشی شعارهای آزادیخواهانه و برابری طلبانه سر دهند و نشان دهند که آنها نه با مرتجعین و فاشیستهای حاکم بر ایران و ترکیه بلکه با آن مردم مرفعی دنیا همصدا هستند که روز شنبه ۲ نوامبر برابر با ۱۱ آبان در بسیاری از شهرهای بزرگ جهان به خیابانها آمدند و حمله اردوغان به کردستان سوریه را محکوم کردند.

کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری ایران
۲ نوامبر ۲۰۱۹، ۱۱ آبان
۱۳۹۸

کمکهای مالی به حزب در هفته گذشته:

سوسن صابری ۳۰۰۰ کرون
مصطفی صابر ۷۰۰۰ دلار

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

در ۲۵ نوامبر روز جهانی منع خشونت علیه زنان صدای اعتراض به بیحقوقی زنان باشیم

قوی‌تر، مصمم‌تر و پرستوارتر از هر وقت به راه خود ادامه می‌دهد! کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی از شما آزادیخواهان دعوت می‌کند تا در روز ۲۵ نوامبر، روز جهانی منع خشونت بر زنان یک صدا برای آزادی بی‌قید شرط مدافعین حقوق زنان از زندان و علیه خشونت بر زنان دست به اعتراض بزنید. به مناسبت این روز جهانی از شما دعوت می‌کنیم با ارسال یک پیام صوتی و یا تصویری در این روز اعتراضی شرکت کنید.

پیامهای خود را میتوانید از طرق زیر برای ما ارسال دارید

Facebook/
IranZendaniSiasi
Telegram:
@CFPPI2018
Instagram: CFPPI
Twitter: @IranCfppi
Email:
cfppiiran2006@gmail.com

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی
۱۵ آبان ۱۳۹۸، ۶ نوامبر ۲۰۱۹

محرومیت اجتماعی و امنیتی کردن مطالبات به حق برای رهایی و آزادی زن هیچکدام نتوانست این صف مقتدر را به عقب نشینی وادارد. از خیابانها تا محل کار به میدان نبرد و رویارویی با مأموران وحشی حکومتی بدل گردید. نزدیک به بیش از بیست وزارت و نهاد امنیتی و لشگری و کشوری در جنگ برای تحمیل حجاب اجباری بارها به شکست خود اعتراف کردند.

آتش زدن سمبلیک طناب دار

در مراسم یادبود روزگار نشان می‌دهد که علیرغم جنایت پیشگی جمهوری اسلامی، مردم هر چه بیشتر نفرت و انزجار خود را از اعدام و جنایات دولتی اعلام می‌دارند و خواهان لغو این مجازات ضد انسانی هستند. زنده باد جنبش ضد اعدام در ایران
کمیته بین المللی علیه اعدام
۱۶ آبان ۱۳۹۸ -
۷ نوامبر ۲۰۱۹
تلفن تماس: هرمز راه
0046737896505
صفحه فیس بوک:
<https://www.facebook.com/icaeiran/?ref=bookmarks>
کانال تلگرام:
t.me/no_execution1

زنده باد سوسیالیسم!